

# Kiinteistöhoitajan koulutus maahanmuuttajille (nro 726763)

Koulutus antaa sinulle valmiudet toimia kiinteistöhoitajana ja työllistyä alan työhön. Opiskelet monia alan työtehtäviä sekä teoriassa että käytännössä, ammattialan suomen kieltä ja ammatissa tarvittavia tietotekniikkataitoja. Tutustu ja hae mukaan 28.8.2025 mennessä [www.tyomarkkinatori.fi](http://www.tyomarkkinatori.fi) kautta.



## Kenelle koulutus sopii?

Koulutus on tarkoitettu työttömille tai työttömyysuhan alaisille, joilla on voimassa oleva oleskelulupa tai oleskelukortti. Sinulla tulee olla suoritettuna peruskoulu tai vastaava oppimäärä, mielellään B-luokan ajokortti sekä kiinnostus kouluttautumiseen. Alalla toimiminen edellyttää hyvää terveyttä ja suomen kielen taitoa. Lähtötasosi on vähintään A 2.2.

## Koulutuksen sisältö

### Työllistämistä tukevat opinnot (tarpeen mukaan)

opiskeluvalmennus  
atk-perusteet  
työnhakuvalmennus

### Asiakaslähtöisten puhtaus- ja kiinteistöpalvelujen tuottaminen

asiakaslähtöisten puhtaus- ja kiinteistöpalvelujen tuottaminen  
kiinteistönhoidon asiakaspalvelu  
huoltokirja kiinteistönhoidossa

### Kiinteistön yleishoito ja valvonta

kiinteistön yleishoito ja valvonta  
rakennustekniikka, ovi- ja ikkunahuolto  
kiinteistön kulutuksen seuranta  
kaukolämmitysjärjestelmän perusteet  
käyttövesijärjestelmien perusteet  
viemärijärjestelmien perusteet  
ilmanvaihdon perusteet  
hanahuoltokoulutus  
kiinteistöautomaation perusteet  
ulkoalueiden hoito  
paloilmoitin, sprinkleri ja väestönsuoja

### Kiinteistötöknisten järjestelmien hoitaminen

kaukolämmitysjärjestelmän perusteet  
LVI-järjestelmien perusteet  
LVI-järjestelmien ylläpito ja huolto  
kiinteistöautomaation käyttäminen ja ohjaus

### Näytöt 1-3 kpl/opiskelija Työssäoppiminen

## Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutus jakautuu käytännönläheiseen oppimiseen Taitotalossa, Strömberginkuja 3, Helsinki ja työharjoitteluun kiinteistöalan yrityksessä. Koulutusta järjestetään arkipäivisin kello 8.00-14.30. Koulutus sisältää 4 viikkoa lomaa (9.3.-3.4.2026).

Koulutushaku avoinna 28.8.2025 asti.

### **Koulutukseen haetaan täyttämällä Työllisyyspalveluiden hakulomake.**

Hae koulutukseen täyttämällä sähköinen hakemus työhallinnon internet-osoitteessa [www.tyomarkkinatori.fi](http://www.tyomarkkinatori.fi) -> Henkilöasiakkaat -> Haussa oleva työvoimakoulutus (-> sanahakuna toimii koulutuksen numero 726763 tai koulutuksen nimi).

Palvelun käyttö edellyttää verkkopankkitunnuksia tai sirullista henkilökorttia.

Vaihtoehtoisesti voit jättää paperihakemuksen Työllisyyspalveluille. Mikäli täytät sähköisen hakemuksen ilman pankkitunnuksia, on Sinun vahvistettava hakemuksesi Työllisyyspalveluiden toimipisteessä ennen hakuajan päättymistä. Koulutushakemuksesi käsittelyä voit seurata [www.tyomarkkinatori.fi](http://www.tyomarkkinatori.fi) - > Oma asiointi -> koulutushakemus.

### **Opiskelijavalinnat**

Opiskelijavalinnat tehdään hakemusten ja haastattelujen perusteella.

Huomioithan, että koulutushakemus on sitova, eikä sitä voi perua ilman pätevää syytä. Jättämällä koulutushakemuksen sitoudut osallistumaan koulutuksen valintatilaisuuteen ja aloittamaan koulutuksen, mikäli tulet siihen valituksi. Mikäli perut hakemuksen, et osallistu koulutuksen valintatilaisuuteen, tai et aloita koulutusta, Työllisyyspalvelut selvittää oikeutesi työttömyysetuuteen (TTL 2 a luku 9 § 7 a-7 b sekä 2 a luku 10 §).

### **Valintatieto**

Koulutushakemuksesi käsittelyä voit seurata [www.tyomarkkinatori.fi](http://www.tyomarkkinatori.fi) - > Oma asiointi -> koulutushakemus.

***Tutustu myös muihin Taitotalon työvoimahallinnon koulutuksiin.***

### **Ota yhteyttä**

#### **Tero Uusvuo**

koulutussuunnittelija, kiinteistöpalvelut  
020 746 1488  
[tero.uusvuo@taitotalo.fi](mailto:tero.uusvuo@taitotalo.fi)

### **Seuraavat koulutukset**

## Lisätieto